Bekanntmachung



Am Dienstag, 28.09.2021, findet um 18:00 Uhr im Schulhaus Abenberg, Güssübelstr. 2, Aula eine Stadtratssitzung statt.

Tagesordnung

- 1. Bekanntgabe der Beschlüsse aus nichtöffentlicher Sitzung
- 2. B: Bestätigung/Ernennung zum Feuerwehrkommandanten/ stellv. Feuerwehrkommandanten
 - B: Bestätigung/Ernennung von Michael Schmidt, Kommandant FFW Abenberg 2.1.
 - 2.2. B: Bestätigung/Ernennung von Manuel Burkhardt, stellv. Kommandant FFW Abenbera
 - 2.3. B: Bestätigung/Ernennung von Thomas Bayerlein, Kommandant FFW Bechhofen
 - B: Bestätigung/Ernennung von Andreas Tauschek, stellv. Kommandant 2.4. FFW Bechhofen
 - 2.5. B: Bestätigung/Ernennung von Stefan Loy, Kommandant FFW Dürrenmungenau
 - 2.6. B: Bestätigung/Ernennung von Simon Liegel, stellv. Kommandant FFW Dürrenmungenau
 - B: Bestätigung/Ernennung von Christian Zeiner, Kommandant FFW Obersteinbach 2.7.
 - B: Bestätigung/Ernennung von Jürgen Berger, stellv. Kommandant 2.8. FFW Obersteinbach
- 3. Bauanträge
 - B: Tekturantrag Neubau Legobetonwand (Teilstück) und Errichtung von einem 3.1. Carport, Hangsicherung mit Pflanzringen und Holzpflöcken, Vordach, Änderungen Fenster auf dem Grundstück Fl.Nr. 138/1 und 139/2 der Gemarkung Abenberg (Güssübelstraße 12)
 - B: Bauantrag zum Bau einer Holzlagerüberdachung auf dem Grundstück Fl.Nr. 3.2. 133/5 der Gemarkung Wassermungenau (Birkenweg 10)
 - B: Bauvoranfrage zum Neubau von einem Einfamilienhaus mit Garage auf dem 3.3. Grundstück Fl.Nr. 305/22 der Gemarkung Abenberg (Steinweg)
- B: Erlass einer Stellplatzordnung für den Wohnmobilstellplatz am Badeweiher (Spalter Str.) 4.
- B: Erlass einer Satzung über die Erhebung von Verbesserungsbeiträgen für die Ertüchti-5. gung der Kläranlage Wassermungenau
- B: Generationenspielplatz, Zustimmung zur Vereinbarung für Kostenbeteiligung der TG 6. Dürrenmungenau II
- B: Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen bzgl. Grundsatzbeschluss zur Erarbeitung 7. einer Ortsgestaltungssatzung zum Thema Steingärten
- 8. Anträge, Anfragen und Bekanntgaben

Anschließend nichtöffentliche Sitzung.

Angeheftet am:	
Abgenommen am:	
Handzeichen:	

Susanne König

1. Bürgermeisterin